REQUERIMENTO N°          DE 2007
(Do Senhor Deputado  Lindomar Garçon)

Requer inclusão na Ordem do Dia
da  Proposta  de  Emenda  à Constituição
nº  200,  de  2003,  que  determina  a
integração  aos  quadros  federais,  dos
servidores  civis  do  ex-Território  de
Rondônia.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 114, inciso XIV,

do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à

Constituição nº 200, de 2003, em virtude de sua relevância para os servidores

civis do Ex-Território de Rondônia.

Sala das Sessões,   05  de Março de 2007

Deputado LINDOMAR GARÇON
                                                                             Vice-Líder do PV

*
0
7
C
E
5
F
C
C
4
2
*

  0
7C

E5
FC

C
42